

*Kofoed Ejendomme ApS
Bedegadevej 44
3782 Klemensker*

CVR-nummer: 27714757

ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/5 2018



Brian Kofoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kofoed Ejendomme ApS Bedegadevej 44 3782 Klemensker
	Telefon: 56 94 91 92 E-mail: bk@st-muregaard.dk CVR-nr.: 27 71 47 57 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kofoed
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Kristina Nielsen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er leje af landbrugsejendomme samt drift af landbrug med beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 31, hvilket anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.785, og en egenkapital på t.kr. 489.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en positiv indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	127.053	141
1 Afskrivninger.....	-42.134	-44
DRIFTSRESULTAT	84.919	97
2 Andre finansielle omkostninger	-53.639	-83
RESULTAT FØR SKAT	31.280	14
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	31.280	14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	31.280	14
DISPONERET I ALT	31.280	14

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Krykkegård	2.159.648	2.188
3 Sct. Klemensgade 12	606.400	620
3 Driftsmateriel.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	2.766.048	2.808
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	2.766.048	2.808
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.625	0
Andre tilgodehavender	1.883	28
Periodeafgrænsningsposter.....	1.000	1
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	18.508	29
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	18.508	29
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.784.556	2.837
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	185.000	185
Overført resultat.....	304.135	273
4 EGENKAPITAL.....	489.135	458
Prioritetsgæld.....	1.609.818	1.903
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.609.818	1.903
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	100.159	117
Kreditinstitutter.....	226.366	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	12
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	54.792	39
Periodeafgrænsningsposter.....	1.199	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	303.087	273
Kortfristede gældsforpligtelser.....	685.603	476
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.295.421	2.379
PASSIVER.....	2.784.556	2.837
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000	
1 Afskrivninger			
Bygninger.....	42.134	42	
Småanskaffelser.....	0	2	
	<u>42.134</u>	<u>44</u>	
2 Andre finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter.....	2.843	1	
Gebyrer mv.....	1.410	2	
Låneomkostninger.....	4.500	18	
Renter, kreditorer.....	163	0	
Kursregulering.....	-4.379	1	
Renter, banklån.....	0	13	
Renter, ej skattemæssigt fradrag.....	285	0	
Renter, Nordea Kredit.....	48.817	48	
	<u>53.639</u>	<u>83</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Krykkegård	Sct. Klemensgade 12	Driftsmateriel
Kostpris, primo.....	2.364.383	699.647	134.077
Tilgang i årets løb.....	0	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0	0
Kostpris 31. december 2017	<u>2.364.383</u>	<u>699.647</u>	<u>134.077</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-175.922	-79.926	-134.077
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-28.813	-13.321	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	<u>-204.735</u>	<u>-93.247</u>	<u>-134.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<u>2.159.648</u>	<u>606.400</u>	<u>0</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	185.000	0	185.000
Overført resultat.....	272.855	31.280	304.135
	<u>457.855</u>	<u>31.280</u>	<u>489.135</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.020.136	1.709.977	100.159	1.209.601
	<u>2.020.136</u>	<u>1.709.977</u>	<u>100.159</u>	<u>1.209.601</u>

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Udskudt skat udgør et skatteaktiv på kr. -140.249, som ikke er medtaget i balancen.

Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med pant i ejendommen Bolbyvej 8, 3782 Klemensker på kr. 500.000 til sikkerhed for Nordea.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse.

Brian Kofoed, Bedegadevej 44, 3782 Klemensker.
Jens Andersen Kofoed, Fortgård Allé 6, 2770 Kastруп.